
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 173 del 27-10-2023 

 

COMUNE DI ALBETTONE 
Provincia di Vicenza 

Via Piazza Umberto I° n. 3 – C.a.p. 36020 -  Cod. Fisc. e Part. Iva 00538020249 
Tel. 0444 790001 – Fax. 0444 790073 – e-mail: segreteria@comune.albettone.vi.it 

 
 

COPIA 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

N. 173 DEL 27-10-2023 
 
 
Ufficio: I^ UOR - SEGRETERIA 
Numero di Settore: 49 
 

Oggetto: Utilizzo fondo destinato ai comuni per attività socio-educative 
a favore dei minori anno 2023 (ex art. 42 D.L. n. 48/2023 conv.  in 
L. n. 85/2023) - Approvazione avviso pubblico e schema di 
domanda per l'erogazione di contributi a favore delle famiglie a 
copertura delle spese sostenute per l'iscrizione e la frequenza 
dei figli minori ad attività socio-educative organizzate, nell'anno 
2023, dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai 
centri con funzione educativa e ricreativa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO l’art. 42 del  D.L. 04/05/2023, n. 48 c.d. “Decreto Lavoro”, convertito in Legge 03/07/2023 n. 
85, che ha previsto l’istituzione di un fondo per le attività socio-educative a favore dei minori, 
destinato al finanziamento di iniziative dei Comuni, da attuare anche in collaborazione con enti 
pubblici e privati, finalizzate al potenziamento dei centri estivi, dei servizi socioeducativi territoriali e 
dei centri con funzione educativa e ricreativa che svolgono attività in favore dei minori; 
 
VISTO il decreto del 24/07/2023 del Ministro per la Famiglia, la Natalità e le Pari Opportunità, di 
concerto con il Ministro dell’Economia e le Finanze con cui è stato approvato l’elenco dei Comuni 
beneficiari delle risorse  del fondo  succitato,  nonché le  modalità e i criteri di riparto delle risorse da 
destinare ai Comuni, e con cui sono state individuate, altresì,  le modalità spesa e di monitoraggio 
dell’attuazione degli interventi finanziati e quelle di recupero delle somme attribuite in caso di 
mancata o inadeguata realizzazione; 
 
DATO ATTO che  l’importo assegnato in favore del Comune di Albettone, per le finalità di che 
trattasi,  ammonta a complessivi € 1.897,75 e che lo stesso è già stato introitato alla corrispondente 
risorsa del Bilancio di Previsione 2023-2025, approvato con delibera di C.C. n. 2 del 10/03/2023, 
esecutiva; 
 

mailto:segreteria@comune.albettone.vi.it


Comune di Albettone 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 173 del 27-10-2023 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 43 del 26/10/2023, dich. immed.eseguibile, con cui sono 
stati dati indirizzi al sottoscritto Responsabile del servizio in ordine all’utilizzo di parte delle risorse 
assegnate, per un importo quantificato in    € 1.647,75,  da destinare  alle famiglie interessate,  a 
copertura delle spese dalle stesse sostenute per la partecipazione dei figli minori ad attività 
socio-educative svoltesi nell’anno 2023, previa presentazione agli uffici comunali di specifica istanza 
di contributo, entro i termini stabiliti da apposito bando comunale, all’uopo predisposto, tenuto conto 
dei requisiti di ammissione e dei criteri di erogazione dei contributi, fissati nella medesima 
deliberazione; 
 
Tutto cio’ premesso e ritenuto di provvedere in merito; 
 
VISTO lo  schema di avviso pubblico corredato di relativa istanza di contributo,  predisposti dal 
sottoscritto Responsabile del servizio e allegati alla presente determinazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale, redatti in esecuzione degli indirizzi stabiliti dalla  Giunta Comunale con 
delibera n. 43  del 26/10/2023, succitata; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 4  in data 30/12/2022 di conferimento al sottoscritto  dell’incarico per la 
posizione organizzativa di Responsabile del Settore Amministrativo – Servizi Demografici e 
Segreteria – Commercio – Tributi – Istruzione, per il periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2023; 
 
DATO ATTO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto di interesse alcuno, in relazione 
alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013, nonché dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016; 
 
VISTO che con delibera di C.C. n. 2 del 10/03/2023, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2023/2025 e che lo stesso prevede la necessaria e sufficiente disponibilità alla copertura 
dell’onere in argomento; 
 
VISTO che con delibera di Giunta Comunale n. 22 del 08/05/2023,  è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2023-2025, ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO il D. LGS. 18/08/2000, n. 267, 

DETERMINA 
 

 
1) Di approvare, per le causali dettagliatamente esplicitate in premessa e che si intendono 

integralmente richiamate, l’allegato schema di avviso pubblico e di domanda per la 
concessione di contributi economici a copertura delle spese sostenute dalle famiglie per 
l’iscrizione e la frequenza dei figli minori ad attività socio educative organizzate, nell’anno 
2023, dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai centri con funzione 
educativa e ricreativa, nel testo – allegato alla presente determinazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale - redatto in conformità agli indirizzi, ai criteri e alle modalità stabiliti 
dalla Giunta Comunale con delibera n. 43 del 26/10/2023,  citata nelle premesse; 

2) Di dare atto che con successivo provvedimento si darà corso all’assunzione del relativo 
impegno di spesa a carico del corrente B.P. 2023-2025, a copertura della spesa 
conseguente alle istanze  correttamente pervenute e risultate ammesse al contributo in 
oggetto; 

3) Di dare atto, altresì, che al termine della procedura di assegnazione dei contributi in oggetto, 
si darà corso alla relativa  rendicontazione, nel sito della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri, Dipartimento per le Politiche della Famiglia, entro i termini stabiliti dalla legge; 

4) di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il 
programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio. 



Comune di Albettone 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 173 del 27-10-2023 

I pagamenti determinati dalla presente determina sono esclusi dagli adempimenti prescritti 
dalla Legge n. 136 del 13.08.2010 relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to COMPARIN GERMANO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



Comune di Albettone 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 173 del 27-10-2023 

 
Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO SEGRETERIA 
 

N. 173 DEL 27-10-2023 
 
Ufficio: I^ UOR - SEGRETERIA 
Numero di Settore: 49 
 

Oggetto: Utilizzo fondo destinato ai comuni per attività socio-educative a 
favore dei minori anno 2023 (ex art. 42 D.L. n. 48/2023 conv.  in L. 
n. 85/2023) - Approvazione avviso pubblico e schema di 
domanda per l'erogazione di contributi a favore delle famiglie a 
copertura delle spese sostenute per l'iscrizione e la frequenza 
dei figli minori ad attività socio-educative organizzate, nell'anno 
2023, dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai 
centri con funzione educativa e ricreativa. 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 30-10-2023. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 
 
 Il Responsabile 
 F.to  DE GRANDI FRANCA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



      COMUNE DI ALBETTONE 

          (provincia di Vicenza) 

     Via P.za Umberto I° n. 3 - 36020 ALBETTONE (Vi) - Cod. Fisc. e Part. IVA 00538020249 

      Tel. 0444 790001 - Fax 0444 790073 - e-mail segreteria@comune.albettone.vi.it  

N0 
N. 0006489  Prot.         lì,  30/10/2023 

AVVISO PUBBLICO 
 

 PER L’EROGAZIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DELLE FAMIGLIE A COPERTURA DELLE 

SPESE SOSTENUTE PER L’ISCRIZIONE E LA FREQUENZA DEI FIGLI MINORI AD ATTIVITA’ 

SOCIO EDUCATIVE  ORGANIZZATE, NELL’ANNO 2023, DAI CENTRI ESTIVI, DAI SERVIZI 

SOCIO-EDUCATIVI TERRITORIALI E DAI CENTRI CON FUNZIONE EDUCATIVA E 

RICREATIVA. 

 

 

PREMESSO che  il  D.L. 04/05/2023, n. 48 c.d. “Decreto Lavoro”, convertito in Legge 03/07/2023 n. 
85, all’articolo 42  ha previsto l’istituzione di un fondo  per le attività socio-educative a favore dei 
minori, destinato al finanziamento di iniziative dei Comuni, da attuare anche in collaborazione con 
enti pubblici e privati, finalizzate al potenziamento dei centri estivi, dei servizi socioeducativi 
territoriali e dei centri con funzione educativa e ricreativa che svolgono attività in favore dei minori; 
 
DATO ATTO  che con successivo decreto del 24/07/2023 del Ministro per la Famiglia, la Natalità e 
le Pari Opportunità, di concerto con il Ministro dell’Economia e le Finanze è stato approvato l’elenco 
dei Comuni beneficiari delle risorse  del Fondo per le attività socio-educative a favore dei minori, di 
cui al succitato art. 42 c. 1 del D.L. 48/2023, conv. in L. n. 85/2023, e sono state individuate le 
modalità di monitoraggio dell’attuazione degli interventi finanziati e quelle di recupero delle somme 
attribuite in caso di mancata o inadeguata realizzazione; 
 
ACCERTATO che la somma complessivamente assegnata al Comune di Albettone  per  tali finalità 
ammonta a € 1.897,75 e dato atto che con delibera di Giunta Comunale n. 43 del 26/10/2023, 
dichiarata immed. eseguibile, è stato disposto di destinare una parte delle risorse ricevute, e 

precisamente l’importo di   € 1.647,75  per l’erogazione di contributi da destinare alle famiglie a 
copertura degli oneri sostenuti per la frequenza dei figli minori ad attività socio-educative organizzate 
nell’anno 2023 dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai centri con funzione 
educativa e ricreativa; 
 
Tutto cio’ premesso, 

SI RENDE NOTO QUANTO SEGUE 
 
REQUISITI Di AMMISSIONE DEI RICHIEDENTI. 
 
Per accedere all’assegnazione dei contributi oggetto del presente avviso, gli interessati devono: 

1. essere residenti, insieme al/la minore per il/la quale viene richiesto il contributo, nel Comune di 
Albettone;  

2. essere cittadini italiani o cittadini di uno Stato appartenente all’Unione Europea o cittadini di uno 
Stato non appartenente all’Unione Europea, in possesso di regolare permesso di soggiorno; 

3. attestare l’effettiva iscrizione e frequenza nell’anno 2023 dei figli minori ad un  servizio socio-
educativo organizzato dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai centri con 
funzione educativa, documentando la relativa spesa sostenuta; 

4. essere in possesso di attestazione ISEE “Ordinario” in corso di validità secondo il DPCM n. 
159/2013 e s.m.i., di importo non superiore a Euro 40.000,00.  

 

 

 

mailto:segreteria@comune.albettone.vi.it


 

 

 

CRITERI DI EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI. 
 

Il riparto della somma di € 1.647,75 stanziata dall’Amministrazione Comunale verrà effettuato come 
segue: 
-per domande con ISEE fino a € 20.000,00 - rimborso del 100% della spesa sostenuta; 
-per domande con ISEE da € 20.000,01 a € 40.000,00  rimborso del 50% della spesa sostenuta, 
fino ad esaurimento dei fondi stanziati in bilancio. 
 
Nel caso di economie si provvederà, sulla base della graduatoria redatta in ordine decrescente di 
ISEE, a rimborsare totalmente anche i richiedenti con ISEE superiore a € 20.000,00, fino ad 
esaurimento dei fondi stanziati in bilancio. 
 
In ogni caso, il contributo sarà ridotto in misura pari all’ammontare dei benefici economici riscossi 
dai richiedenti per le medesime finalità previste dal bando, e dichiarati all’atto della presentazione 
dell’istanza di contributo.  
 

MODALITA' Dl PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA. 

 
La domanda, redatta su apposito modulo predisposto dagli uffici comunali e allegato al presente 

avviso, dovrà essere presentata  a partire dal 01/11/2023  e fino al 30/11/2023 (pena 
l’esclusione), e dovrà essere corredata dalla seguente documentazione: 
 

1.      Copia di documento d'identità in corso di validità del/la richiedente. 

2.      Nel caso di cittadini extracomunitari, copia del regolare permesso di soggiorno. 

3. Documentazione attestante l’ iscrizione e la frequenza del minore, nell’anno 2023, ad un 
servizio socio-educativo organizzato dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e 
dai centri con funzione educativa, riportante la relativa spesa sostenuta; 

4.      Copia attestazione ISEE Ordinario in corso di validità. 

 
 
 La domanda dovrà pervenire agli uffici comunali mediante una delle seguenti modalità:  
 
a) presentandola a mano all’ufficio protocollo del Comune, in orario di apertura al pubblico; 
b) presentandola via e-mail all’indirizzo: protocollo@comune.albettone.vi.it; 
c) Inviandola via PEC all’indirizzo: albettone.vi@cert.ip-veneto.net  
 
 
Per informazioni e/o chiarimenti il servizio segreteria è a disposizione, contattando il numero 0444-
790001 – interno 5 (Rif. Dott.ssa Manuela Biasiolo).  
 

 

 

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         Dott. Germano Comparin   

           -firmato digitalmente-  

 

mailto:protocollo@comune.albettone.vi.it
mailto:albettone.vi@cert.ip-veneto.net


DOMANDA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A COPERTURA DELLE 

SPESE SOSTENUTE PER L’ISCRIZIONE E LA FREQUENZA DI MINORI  AD ATTIVITA’ SOCIO 

EDUCATIVE  ORGANIZZATE, NELL’ANNO 2023, DAI CENTRI ESTIVI, DAI SERVIZI SOCIO-

EDUCATIVI TERRITORIALI E DAI CENTRI CON FUNZIONE EDUCATIVA E RICREATIVA. 
 
        Al  COMUNE DI ALBETTONE 
         Via Piazza Umberto I° n. 3 
         36020 – ALBETTONE VI 
       E-mail: protocollo@comune.albettone.vi.it 

       Pec  albettone.vi@cert.ip-veneto.net  

     (in alternativa consegnare direttamente all’Ufficio Protocollo)  

 

Il/La sottoscritto/a____________________________________________________________________  

nato/a ___________________________________________________ il _________________________ 

residente in ALBETTONE in Via __________________________________________n. ____________  

Codice Fiscale  ______________________________________________________________________ 

Tel./Cell._________________________ e-mail _____________________________________________ 

 

In qualità di genitore/tutore del/la/dei minore/i (indicare di seguito i dati completi del/la/dei minori): 

 

COGNOME E NOME __________________________________________________________________  

LUOGO E DATA DI NASCITA ___________________________________________________________ 

CODICE FISCALE ____________________________________________________________________  

 

COGNOME E NOME __________________________________________________________________  

LUOGO E DATA DI NASCITA ___________________________________________________________ 

CODICE FISCALE ____________________________________________________________________  

 

COGNOME E NOME __________________________________________________________________  

LUOGO E DATA DI NASCITA ___________________________________________________________ 

CODICE FISCALE ____________________________________________________________________  

 

Con riferimento all’avviso del Comune di Albettone   n. 0006489  prot.   in data 30/10/2023,  
di cui dichiara di averne preso visione e piena conoscenza,  
 

CHIEDE 
 

la concessione di un contributo economico a  copertura dell’onere sostenuto nell’anno 2023 per la 

partecipazione del/la/dei minore/i sopra indicato/a/i ad attività socio-educative organizzate dai centri 

estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai centri con funzione educativa e ricreativa. A tal fine, 

 

DICHIARA 
 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la propria personale responsabilità, consapevole 

delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere e di formazione o uso di atti falsi, richiamate 

dall’art. 76 del succitato D.P.R. n. 445/2000: 

 

□ di essere residente, insieme al/la minore sopra indicato/a, nel Comune di Albettone; 

 

□ di essere cittadino/a italiano/a o di uno Stato membro dell’Unione Europea o di uno Stato non facente 

parte dell’Unione Europea, in possesso di regolare permesso di soggiorno alla data di pubblicazione 

dell’avviso n. 0006489 prot. del Comune di Albettone; 

 

□ di aver sostenuto nell’anno 2023 le seguenti spese per la frequenza del/la/dei minore/i sopra 

indicato/a/i alle attività socio-educative, oggetto del presente bando, come risulta dalla 

documentazione allegata: 

 

 

 

mailto:protocollo@comune.albettone.vi.it
mailto:albettone.vi@cert.ip-veneto.net


DENOMINAZIONE E INDIRIZZO  

DELL’ENTE ORGANIZZATORE 

PERIODO DI FREQUENZA 

 

NUMERO 

SETTIMANE DI 

FREQUENZA 

IMPORTO TOTALE 

DELLA SPESA 

SOSTENUTA 

    

    

    

    

 

□ di essere in possesso di attestazione ISEE in corso di validità dell’importo di € ________________ ; 

□ di avere percepito nell’anno 2023, per le medesime finalità di cui alla presente istanza, le seguenti 

misure di sostegno al pagamento delle spese  sopra indicate: 

Descrizione beneficio/Ente erogatore e importo ricevuto:______________________________________ 

Descrizione beneficio/Ente erogatore e importo ricevuto:______________________________________ 

□ di NON aver percepito nessuna misura di sostegno al pagamento delle spese di frequenza delle 

attività socio educative  cui ha partecipato il/la/i minore/i nell’anno 2023, oggetto della presente istanza. 

 

CHIEDE 
 
nel caso di ammissione al beneficio in oggetto, che l’importo concesso sia accreditato sul seguente 

c/c bancario o postale, intestato al/la sottoscritto/a richiedente: 

Sig. ___________________________________________ 

IBAN: 

PAESE CIN ABI CAB NUMERO CONTO CORRENTE 

  
 

      
 

     
 

            
 

ALLEGA  
a)copia del proprio documento di identità; 

b)copia di regolare permesso di soggiorno di uno Stato membro dell’Unione  Europea o di uno Stato non 

facente parte dell’Unione Europea; 

c)copia dell’Attestazione ISEE “Ordinario” in corso di validità; 

e)copia delle ricevute/fatture attestanti la spesa sostenuta nell’anno 2023 per la frequenza dei minori ad attività 

socio-educative organizzate dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai centri con funzione 

educativa e ricreativa; 

f)copia attestante i contributi/benefici economici ricevuti da altri enti, per le medesime finalità previste nella 

presente istanza di contributo. 

data______________________________        Firma _______________________  

Informativa sul trattamento dei dati personali ex artt. 13-14 del Reg.to UE 2016/679. 
Il Comune di ALBETTONE nella qualità di Titolare del trattamento dei Suoi dati personali, ai sensi e per gli effetti del Reg.to UE 2016/679 di 
seguito 'GDPR', con la presente La informa che la citata normativa prevede la tutela degli interessati rispetto al trattamento dei dati personali e che 

tale trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità, trasparenza e di tutela della Sua riservatezza e dei Suoi diritti. 

I Suoi dati personali verranno trattati in accordo alle disposizioni legislative della normativa in materia di protezione dei dati personali e degli obblighi 
di riservatezza ivi previsti. 

Finalità e base giuridica del trattamento: 
I dati forniti e dichiarati saranno utilizzati dagli uffici comunali esclusivamente per le finalità previste nell’avviso del Comune di Albettone nr. 0006489 

prot. del  30/10/2023, per l’erogazione di contributi a favore di famiglie per le spese sostenute  nell’anno 2023 per la frequenza di minori ad attività 

socio-educative organizzate dai centri estivi, dai servizi socio-educativi territoriali e dai centri con funzione educativa e ricreativa. 
Tipologia dei dati trattati e modalità di trattamento. 

Il Comune di Albettone, in qualità di Titolare dei dati, nonché i Responsabili esterni muniti di nomina, tratteranno dati  personali  e dati particolari, 

quali i dati sanitari, del/la richiedente il beneficio e dei Suoi familiari, per le  finalità sopra descritte. I dati saranno trattati sia a mezzo di strumenti 
cartacei sia a mezzo di strumenti informatici, con attuazione di procedure organizzative ed operative atte a garantirne la sicurezza, la riservatezza e 

l’inviolabilità. 

Comunicazione:i Suoi dati saranno trattati ad uso esclusivo del Comune di Albettone e saranno comunicati esclusivamente a soggetti competenti e 
debitamente nominati per l'espletamento dei servizi necessari. 

Diffusione: I Suoi dati personali non verranno diffusi in alcun modo. 

Periodo di Conservazione: Le segnaliamo che, nel rispetto dei principi di liceità, limitazione delle finalità e minimizzazione dei dati, ai sensi dell’art. 
5 del GDPR, i dati personali raccolti e trattati secondo la presente informativa verranno conservati dal Titolare del trattamento per il periodo necessario 

ad espletare il procedimento in argomento, ed in ogni caso per il tempo necessario all’esecuzione di eventuali adempimenti previsti a norma di legge o 

regolamento. 
Titolare: Il Titolare del trattamento dei dati, ai sensi della Legge, è il Comune di ALBETTONE – Via Piazza Umberto I° n. 3 – 36020 Albettone (VI) 

Tel. 0444-790001 – Posta Elettronica Certificata (PEC): albettone.vi@cert.ip-veneto.net 

Il responsabile della protezione dei dati (DPO) designato dal titolare ai sensi dell'art. 37 del GDPR è il Dott. SANTOLIN IVO con sede in Via 
Mazzadi n. 25 – 36045 – Lonigo (VI) – Tel. 0444-490895 e-mail: santolin@avvocati-vicenza.com   PEC: ivo.santolin@ordineavvocativicenza.it  

Diritti dell'Interessato:Lei ha diritto di ottenere dal responsabile la cancellazione (diritto all'oblio), la limitazione, l'aggiornamento, la rettificazione, 

la portabilità, l'opposizione al trattamento dei dati personali che La riguardano, nonché in generale può esercitare tutti i diritti previsti dagli artt. 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22 del GDPR. 

data______________________________        Firma _______________________  

 

mailto:albettone.vi@cert.ip-veneto.net
mailto:santolin@avvocati-vicenza.com
mailto:ivo.santolin@ordineavvocativicenza.it

